
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 14,500 3,045,000 210 愛 知 10,550 105

鹿 児 島 14,445 3,009,274 208 三 重 14,500 210

宮 崎 107,117 20,814,374 194 京 都 115 1,941

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 14,445 208

合 計 136,062 26,868,648 197 宮 崎 107,117 194

累 計 1,239,767 295,305,251 238 福 岡 0 …

合 計 146,727 192

うずら卵 愛 知 9,939 499,391 50

合 計 9,939 499,391 50 愛 知 70,559 103

累 計 66,730 3,450,093 52 三 重 131,250 254

京 都 5,948 1,087

そ の 他 愛 知 611 609,094 997 鹿 児 島 126,544 253

京 都 115 223,258 1,941 宮 崎 981,973 234

合 計 726 832,352 1,146 福 岡 0 …

累 計 9,777 10,292,085 1,053 合 計 1,316,274 235

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

168,757 115,705,490

863

686

881

累    計 7,277,499

1,523,590

583

3,045,000

1,315,566,647合 計 201,222 177,278,836

452,244 251,338,997 556

煮 豆 つ く だ 煮 22,130 15,249,884 689

そ の 他 54,914 32,001,823

723,512 685,935,15596,595,871 954 948

魚菜混合つくだ煮 660 1,205,068 1,826 5,372 8,367,117 1,558

野 菜 つ く だ 煮 101,260

13,708 28,839,958 2,104

魚 類 つ く だ 煮 6,932 13,356,414 1,927 52,601 104,792,033 1,992

するめつくだ煮 1,779 3,608,578 2,028

昆 布 つ く だ 煮 13,547 15,261,198 1,127 107,396 120,587,897 1,123

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

鳥卵 品目別・産地別取扱高

168,925 163,969,484 971合　　　計 20,340 19,457,100 957

6,769 23,250,032 3,435

そ　の　他 2,256 1,350,748 599 18,806 11,272,577 599

合　鴨　肉 794 2,719,563 3,425

鶏　　　肉 17,290 15,386,789 890 143,350 129,446,875 903

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

鳥肉品目別取扱高（８月）

品　　目 当月数量 当月金額

金  額 平均価格 合・累計 金  額数  量

合    計 1,108,485

223,258

3,009,274

20,814,374

0

28,200,391

33,360,825

309,047,429

6,464,679

31,974,835

229,969,591

0


