鳥肉品目別取扱高(8月)

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品	品目		当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格	
鶏	肉]	17,290	15,386,789	890	143,350	129,446,875	903	
合	鴨 肉]	794	2,719,563	3,425	6,769	23,250,032	3,435	
そ	の他	ļ	2,256	1,350,748	599	18,806	11,272,577	599	
合	計	-	20,340	19,457,100	957	168,925	163,969,484	971	

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量:kg 単位金額:円 平均価格:円/k

												半均価格	:円/kg
品	目	産	地	数量	金額	平均価格	合	・累計	産	地	数量	金額	平均価格
鶏	卵	Ξ	重	14,500	3,045,000	210	合	計	愛	知	10,550	1,108,485	105
		鹿り	見島	14,445	3,009,274	208			Ξ	重	14,500	3,045,000	210
		宮	崎	107,117	20,814,374	194			京	都	115	223,258	1,941
		福	畄	0	0				鹿	児 島	14,445	3,009,274	208
		合	計	136,062	26,868,648	197			宮	崎	107,117	20,814,374	194
		累	計	1,239,767	295,305,251	238			福	畄	0	0	
									合	計	146,727	28,200,391	192
うず	ら卵	愛	知	9,939	499,391	50							
		合	計	9,939	499,391	50	累	計	愛	知	70,559	7,277,499	103
		累	計	66,730	3,450,093	52			Ξ	重	131,250	33,360,825	254
									京	都	5,948	6,464,679	1,087
その) 他	愛	知	611	609,094	997			鹿	児 島	126,544	31,974,835	253
		京	都	115	223,258	1,941			宮	崎	981,973	229,969,591	234
		合	計	726	832,352	1,146			福	畄	0	0	
		累	計	9,777	10,292,085	1,053			合	計	1,316,274	309,047,429	235

つくだ煮品目別取扱高

数 量:kg 単 位 金 額 : 円 平均価格 : 円 / kg

品	目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆布:	つくだ煮	13,547	15,261,198	1,127	107,396	120,587,897	1,123
するめ	つくだ煮	1,779	3,608,578	2,028	13,708	28,839,958	2,104
魚類:	つくだ煮	6,932	13,356,414	1,927	52,601	104,792,033	1,992
野菜:	つくだ煮	101,260	96,595,871	954	723,512	685,935,155	948
魚菜混食	合つくだ煮	660	1,205,068	1,826	5,372	8,367,117	1,558
煮豆:	つくだ煮	22,130	15,249,884	689	168,757	115,705,490	686
そ	の 他	54,914	32,001,823	583	452,244	251,338,997	556
合	計	201,222	177,278,836	881	1,523,590	1,315,566,647	863